

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายเพชรเกษม-หลังโรงเรียนพรุพี หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.60	1,600.00	1.3365	2.14	2,138.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	850.16	34,006.40	1.3365	1,136.24	45,449.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	369.71	295,768.00	1.3365	494.12	395,293.93
10	Expansion Joint	ม.	4.00	168.86	675.44	1.3365	225.68	902.73
11	Contraction Joint	ม.	72.00	104.66	7,535.52	1.3365	139.88	10,071.22
12	Longitudinal Joint	ม.	200.00	60.36	12,072.00	1.3365	80.67	16,134.23
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	118.11	4,724.40	1.3365	157.85	6,314.16
14	งานขุดแต่งทางระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
					356,381.76		รวม	476,304.22
ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	476,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 356,381.76

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรรเพชญ์ เจ็ญจุ)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสิทธิชัย แดงสิน)